遗 失 声 明 朱 小 红 ， 身 份 证 号

432522198502280908，不 慎 遗 失 广 州 海 伦 堡

物业管理有限公司番禺分公司开具的押金

单 收 据 二 张 , 收 据 编 号 ：No:0153038，金 额 :
6000 元 ，收 据 编 号 ：No:0153036，金 额 :36000
元。现特此声明遗失。

深圳市扶南科技有限公司注销清算公告 ：

本 公 司 股 东 会（出 资 人）已 决 定 解 散 本 公

司。请债权人自接到本公司书面通知书之

日起三十日内 ，未接到通知书的自本公告

之日起四十五日内 ，向公司清算组申报债

权登记 ，逾期不申报的视其为没有提出要

求。

赵 汛 遗 失 南 京 师 范 大 学 就 业 推 荐 表 ，编

号：2024903733172，声明作废。

遗失声明 :(掌媚人品牌管理（深圳）有限公

司 ) 遗 失 深 圳 市 皇 嘉 物 业 管 理 有 限 公 司 开

具 的 物 业 管 理 费 保 证 金 5642 元 ( 收 据 号

NO:BHYTZ001116) 装 修 保 证 金 10000 元（据

号 NO:BHYTZ001117）及 深 圳 市 豪 屹 投 资

有限公司开具的租金保证金 28214 元、空调

费保证金 9874 元、推广费保证金 2822 元 (收
据号 NO:BHYTZ001073)；声明作废。

遗失声明 :张林景于 2024 年 11 月 26 日不慎

遗 失 身 份 证 件 ，证 号 ：362202199610304887
现声明作废。

遗失声明 :李湉欣在 2024 年 11 月 28 号遗失

了身份证，账号 450881199302205623
遗失声明 ：黄惜莲遗失深圳海关后勤管理

中 心 仓 储 凭 单 ， 仓 单 号 ：

LY2024530101K38906，声明原件作废。

张 晨 光 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

342224199002201539，自见报之日起不承担被

人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。

广州市申浪国际旅行社有限公司遗失公章

一枚，现声明作废。

吴 小 芳 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

452123198707114346，于 2024 年 8 月 28 在 东

莞大朗汽车站遗失身份证 ，自见报之日起

不承担被人冒用而引发的一切法律责任 ，

特此声明。

遗 失 声 明 : 林 沛 怡 于 2024 年 12 月 1 日 不 慎

遗 失 身 份 证 件 ，证 号 ：440982200605305862
现声明作废。

遗失声明 ：刘丽华于 2024 年 12 月 1 日不慎

遗失身份证，证号：441481200310071146，现

声明作废。

李 颖 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

440923199508230023，自 见 报 之 日 起 不 承 担

被人冒用而引发的一切法律责任 ，特此声

明。

珠海市香洲区瑞思教育培训中心公司遗失

公章（编号：4404990030899）一枚，现声明作

废。

陈 潮 权 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

441723199403032039，自 见 报 之 日 起 不 承 担

被人冒用而引发的一切法律责任 ，特此声

明。

遗失声明 :胡平于 2024 年 11 月 22 日不慎遗

失 身 份 证 件 ，证 号 ：500227198611237329 现

声明作废。

吴 滔 航 于 2024 年 12 月 1 日 不 慎 遗 失 身 份

证 ，证 号 ：441203200509270214，本 人 已 申 领

新证，此证已失效，特此声明。

深圳市超频电鸭文化创意有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：91440300MA5HU81P8D）遗

失 公 章（编 号 ：91440300MA5HU81P8D）一

枚，现声明作废。

遗失声明 :周聪于 2024 年 11 月 14 日不慎遗

失 身 份 证 件 ，证 号 ：142601199508281329 现

声明作废。

遗失声明 :李志航于 2024 年 11 月 29 日不慎

遗 失 身 份 证 件 ，证 号 ：44512119920115233x
现声明作废。

黄 中 佳 遗 失 身 份 证 ， 证 号 ：

445202198908187730，声明作废。

遗失声明 :周婷于 2024 年 11 月 25 日不慎遗

失 身 份 证 件 ，证 号 ：441881199302287242 现

声明作废。

我 是 彭 华 波 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：

522725200003297117，声明作废。

陈 烨 身 份 证 于 2024 年 11 月 29 日 遗 失 ，证

号 ：362401197501122027，自 遗 失 之 日 起 不

承担被人冒用而引发的一切法律责任，特

此声明。

蔡 美 娜 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

44152219990215800X，自 见 报 之 日 起 不 承

担被人冒用而引发的一切法律责任，特此

声明。

叶宁青于 2024 年 11 月 29 日不慎遗失身份

证，证号：440106198811010344，本人已申领

新证，此证已失效，特此声明。

黄 卓 龙 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

441622200005134674，自见报之日起不承担

被人冒用而引发的一切法律责任，特此声

明。

减资公告：东莞市竞宸化工有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：914419003381725396）经

股东决议，拟向公司登记机关申请减少注

册 资 本 ，由 原 注 册 资 本 1000 万 元 人 民 币

减少至 100 万元人民币，请有关债权人自

本公司减资公告见报之日起 45 天内向本

公 司 提 出 清 偿 债 权 债 务 或 提 供 相 应 的 担

保请求，特此公告。

熊 德 森 于 2024 年 12 月 1 日 不 慎 遗 失 身 份

证 件 ，证 号 ：440301199605114912 现 声 明 作

废。

遗失声明 :广州显星贸易有限公司遗失财

务 专 用 章 、发 票 专 用 章 、合 同 专 用 章 、法

人章（潘剑雄）各一枚，现声明作废。

刘 俊 彬 不 慎 遗 失 执 业 医 师 执 业 证 原 件 一

本，编码：110440000724560，声明作废。

佛 山 市 优 利 乐 电 器 科 技 有 限 公 司 遗 失 公

章（编号：4406064417869）一枚，财务章（编

号 ：4406064417868）一 枚 ，发 票 章（编 号 ：

4406064417870）一枚，合同章一枚，现声明

作废。

遗 失 声 明 : 陈 宏 霖 于 2024 年 11 月 29 日 左

右 不 慎 遗 失 身 份 证 件 ，证 号 ：

352201199402045413 现声明作废。

李 云 志 遗 失 身 份 证 ， 证 号 ：

440102198801083632，声明作废。

经营者周保不慎遗失遂溪县工商行政管理局

2016 年 1 月 27 日 核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ，名

称：遂溪县河头周保烟花爆竹经销点，注册号

为：440823600205145，现声明作废。

罗 秋 娣 建 设 用 地 批 准 书 丢 失 ，编 号 :
4402330002834,声明作废。

邱 皓 楠 遗 失 军 人 保 障 卡 ， 证 号 ：

814405230828136190,声明作废。

注销公告 根据《民办非企业单位登记管理暂

行条例》规定，东莞市东城明思学生接送站将

拟注销登记。现予以公告。请各债权债务人

自 见 报 1 周 内 ，向 我 单 位 清 算 小 组 办 理 债 权

债 务 事 宜 。 联 系 人 ：袁 淑 芬 ，联 系 电 话 ：

13044238016，地址：东莞市东城街道新世界花

园 翠 榕 路 128 号 ，东 莞 市 东 城 明 思 学 生 接 送

站

遗失声明 :黄锦坊于 2024 年 12 月 03 日不慎遗

失 身 份 证 件 ，证 号 ：441624200311264453，现 声

明作废。

刘 笑 兴 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

441624199808195216，自 见 报 之 日 起 不 承 担 被

人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。

陈嘉颖于 2024 年 12 月 02 日不慎遗失身份证，

证 号 ：440982200310185648，本 人 已 申 领 新 证 ，

此证已失效，特此声明。

遗 失 声 明 : 蔡 裕 敏 于 2024 年 12 月 3 日 不 慎 遗

失身份证件，证号：445222199202091614 现声明

作废。

宋俊秀，2024 年 11 月 20 日因保管不善遗失广

东省司法厅 2023 年 7 月 25 日颁发的律师执业

证书，律师执业证书号：14403202111218491，执

业证书流水号：11940792，现声明作废。

中山市远兮电子科技有限公司遗失凯迪物流

( 广 州 ) 有 限 公 司 海 运 提 单 1 套 ，单 号 TGZ⁃
BUE2473061， 船 名 EVER LINKING/航 次 :
0AAQBW1MA 声明作废 :
吴增尧遗失高州潘州物业管理有限公司开具

的 3037 号 铺 装 修 押 金 收 据 ，金 额 5000 元 ，收

据号 0002193，声明作废。

遗失证明 :施丽燕遗失高州市潘州物业管

理有限公司开具的 2088 号商铺（西橙子）

装修按金收据，金额 2500 元，收据编号为

0002589，声明作废。

证 件 遗 失 免 责 声 明 ：何 先 生 ，身 份 证 ：

430482199611038815 ( 有 效 期 截 止 日

2026.12.29)，港 澳 通 行 证 ：C80199378 两 证

于 2024 年 12 月 1 日遗失，目前已办新证，

原证件一律无效 !
广 东 坚 朗 建 材 销 售 有 限 公 司 编 号 为

B202300565、B202231312 的 购 销 合 同 于

2023 年 09 月在东莞遗失特公告作废

遗 失 声 明 : 杨 新 生 于 2024 年 11 月 30 日 不

慎 遗 失 身 份 证 件 ， 证 号 ：

440923198803230814 现声明作废。

本 人 孙 海 锐 +232301199304294625，遗 失 深

圳 市 西 丽 金 谷 小 镇 公 寓 管 理 有 限 公 司 押

金收据一张，收据编号：073875，金额 5700
元整，声明作废。

惠 州 市 润 昌 玻 璃 门 窗 有 限 公 司 遗 失 营 业

执 照 副 本 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91441381MA55WED49U, 财 务 章 、发 票 、法

人章、公章 :4413810085586 声明作废

遗 失 声 明 : 张 华 清 于 2024 年 11 月 20 日 不

慎 遗 失 身 份 证 件 ， 证 号 ：

445323199905190610 张华清现声明作废。

本 人 周 开 德 于 2024 年 12 月 4 日 驾 驶 证 被

盗 ，证 号 ：431224199004075776，档 案 编 号

431205943283，声明作废。

广州大学马克思主义学院讲师 薛菁

全国登报、公证认
证、公众号迁移、AAA
信用认证、企业信用修
复，律师函代发、翻译、
正规备案刻章，一键式
线上办理，咨询热线：

4001081766、
17364579989

跑政通：

1515探索理理论论星期五 2024年12月6日

以高质量党建赋能新质生产力

图源千图网

公益宣传

中国共产党领导是中国特色社
会主义最本质的特征，党的领导是
形成和发展新质生产力的根本保
障，新时代推动形成和发展新质生
产力，需要高质量党建赋能，以新时
代党的建设伟大工程凝聚起的政治
优势、组织优势和制度优势激活、迸
发新质生产力的发展优势。

党建引领方向，筑牢新质生产
力思想高地。新质生产力是马克思
主义生产力理论中国化时代化的最
新理论成果，是对马克思主义生产
力理论的创新发展。新质生产力是
生产力新的转型与质的跃迁，实现
传统生产力向新质生产力的过渡与
转型，首先在于生产力发展理念的
重塑，这就需要充分发挥高质量党
建的方向引领作用。通过聚焦高质
量党建的政治引领与思想引领功
能，筑牢思想高地，助推新质生产力
进入实践场域。第一，以党的高质
量政治建设，把握发展“方向盘”，
明确支撑新质生产力形成的各主体
在新发展使命与国家战略安排深度
耦合中的政治站位，奠定新质生产
力形成与发展的政治基础。第二，
以党的高质量思想建设，推动新质
生产力从概念向系统思维和实际运
行演变的转变，助推新质生产力在
全党、全社会得到深入学习理解。
第三，以高质量党建为引领，创新开
展宣传思想文化工作，不断创新优
化理念、方法、话语和途径，用具象
化、符号化的形式阐释新质生产力，
将新质生产力的宏大叙事转变为具
体发展愿景，促使新质生产力在全
社会入脑入心入行。通过高质量党
建，锚定形成发展新质生产力的目
标与方向，推动新质生产力理论找
准实践接榫点，夯实思想根基，抓准
正确航向。

党建培养人才，塑造新质生产

力主导力量。新质生产力是以劳动
者、劳动资料、劳动对象及其优化组
合的跃升为基本内涵，以全要素生
产率大幅提升为核心标志的生产力
新质态。人是生产力中最具决定性
的力量和最活跃的因素，让生产力
各要素发展更充分，各要素之间的
组合更优化，关键在于培育契合新
质生产力发展的新型人才，将人口
数量红利转变为人口质量红利。
随着数字技术、人工智能、物联网
等信息技术的突破应用，新质生产
力对劳动者提出了更高的要求，需
要富有创新能力与创新技术，能够
运用数字资源、数字技术和智能设
备进行现代化生产与现代化管理
的新型劳动者。党建在培养人才
中具有独特优势，通过高质量党建
充分发挥组织功能与制度功能，为
充分培养、调动人才要素服务“国
之大者”蓄势储能。其一，高质量
党建发挥组织协调功能，健全人才
培养、服务机制。充分发挥党建在
人才培育中所具有的统筹协调、资
源共享以及共同培养的突出优势，
调整制约新质生产力发展，制约人
才要素培养、流动的体制机制，在
全社会营造尊重人才、培养人才、
服务人才的理念与氛围，为形成发
展新质生产力提供坚实的力量保
障。其二，高质量党建发挥带头示
范功能，促进人才发展与新质生产
力发展之间的共融互促。深入发挥
党员先锋模范作用和基层党组织战
斗堡垒作用，坚持以战略性新兴产
业和未来产业为目标导向，通过党
员人才带头、全社会人才参与，打好
关键核心技术攻坚战，突破新质生
产力发展中面临的重大课题，调整
优化人才布局结构，引导人才要素
向发展新质生产力流动。

党建优化管理，助力新质生产

力发展路径。新质生产力是由技
术革命性突破、生产要素创新性配
置、产业深度转型升级而催生的先
进生产力质态。培育和形成新质
生产力，科技创新是内核，其重点
是通过科技创新推动产业创新，将
最新科技成果运用到产业链中转
化为经济发展的实际动能；产业是
依托，产业的升级与转型是新质生
产力形成的重要途径，战略性新兴
产 业 和 未 来 产 业 构 成 其 主 要 模
式。党建引领业务共通共融是实
现传统生产力向新质生产力跃迁
的有效途径，面向新质生产力，需
要充分发挥党组织的主体支撑作
用，通过党建优化管理，推动创新、
产业优化升级助力新质生产力的形
成。一方面，以高质量党建凝聚力
量，运用组织设计和制度设计集中
优势资源突破核心技术，通过支部
建在产业链上，支部建在项目上等
多元化党支部构建形式，通过“流动
党组织”“固定党组织”+“临时党组
织”等多样化党组织构建模态，统筹
安排人才资源与劳动资料，实现高
素质劳动者、“新介质”劳动资料与

“新料质”劳动资源融合互动的效益
最大化；通过高质量党建引领制度
设计，为人才、技术和资金等优质生
产要素向形成新质生产力方向的有
效流动提供机制保障。另一方面，
以高质量党建明确布局，充分发挥
党组织在战略决策中的独特优势，
贯彻落实新发展理念，围绕发展新
质生产力的国家战略安排与新质生
产力形成各主体自身的发展特点，
推动科技创新与产业布局，着力解
决新兴产业、未来产业与传统产业
在理念、资源、技术等方面的差异与
矛盾。通过高质量党建优化管理布
局，实现以新兴产业和未来产业为
依托的发展主阵地的构建。

责编：刘肖勇 美编：晓阳
投稿邮箱：gdkjbtg@163.com
咨询电话：020-83341306